Facta cartula traditioniz die notum V. Kalendas Septembris,
Era TXXXVIII, regnante rex Adefonso in Legione, et comite
Sancio Garciez in Castella.

Ego Aldemiro, qui hane traditionem fieri volui, relegendo cogno-
vi, manu mea sygnum expressi -}, et testes qui adfuerunt rovo-
raverunt. 1

Quintla presbiter rb,—Fedanco rb.—Abomuza rb.—Belasco rb.—
Luppe rb.—Ariolfo testis.—Petro testis.—Momadonna testis.

—Bee. fol. 20, col. 1; mencionado en Berganza, I, 305.

LXVII
23 de Enero 950.
DE VINEA DE CANALELIA

In Dei nomine.—Ego Elias et usor mea Ogoa placuit nobis ut
venderemus tibi Anderazo nostra propria vinea quod est in Kana-
lelia; et accepimus ex te precium quantum nobis bene placuit, id
est, XV. solidos de argento; et de ypso precio apud te Anderazo
nicil remansit neque ypsa vinea in nostra potestate adesit.

Si quis vero aliquis ex successoribus nostris seu propinquis vel
etiam extraneis pro ypsa vinea ausus fuerit mutilare, qualiter est
consuetudo reddat in dupplo, et ad regiam partem inferat in cauto
L. solidos de argento.

Facta carta venditionig vel comparationis notum die X. Kalen-
das Februarias, Era DCCCCLXXXVIII, regnante rex Ranimiro in
Obieto, et comite Fredinando in Castella regnum per secula.

Nobis supradictos Elias et uxor mea Ogoa, qui hanc scriptam
fieri iussimus, manus nostras sygnos fecimus -+ -, coram testibus.
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Feles presbiter hic.—Garcia hic,—Belasco hic.—Nunu Nuniz
hic.—Amunni hic.—Petro hic.

—Bec. fol. 20, col. 2.

LXVIII
18 de Agosto 921.
DE TERRAS DE MOLINOS DE EBEIA

In Dei nomine.—Ego Belasco et uxor mea donna Vita cum filiis
nostris Munnio, Scemeno, et Eneco, Garcia, Fortunio, vobis fratri-
bus de cenobio Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli domno Petro
abba ! vel omni collegio fratrum; denique placuit nobis atque con-
Venit, nullus quogentis imperio nec suadentis articulo set propria
nobis accessit volumptas, ut venderemus vobis nostra terra sicut et
vendidimus in villa que vocitant Ebeia iusta vestros molinos, a
Parte oriente terra de Salto et de alia pars illa aqua Aslanzone, ab
occidente vestros molinos, a parte meridie ipso rivulo qui est dir-
Tuatum ? ad vestros molinos, in precio quantum nobis bene placuit,
id est, X. solidos de argento; et de ipso precio apud vos fratribus
nicil remansit debitum pro dare, necin ypsa terra mici Belasco vel
Posterioribus meis non remansit aliquo.

Si quis sane, quod fieri minime credimus, quisquis hanc cartula
diifil'lm:lpe,re-, voluerit, tam nos quam ex propinquis seu extraneis,
tune nos dupplum illut conponimus; et ad regiam partem inferat in
Cauto XXX. solidos de argento.